כאמור אין מדובר בקטינים ומבגירים ניתן היה לצפות לתובנות מעמיקות יותר באשר לטיב הסיכון
המסוכנות עילת את להפיג ניתן כי סבורה איני לכאורה, ראיות של קיומן על מחלוקת משאין יוצרים. שמעשיהם

חלופה. באמצעות

המסקנה היא כי דין המשיבים להיעצר עד לתום ההליכים נגדם וכך אני מורה.

ניתנה והודעה היום ל' חשוון תשע"ו, 12/11/2015 במעמד הנוכחים.

נאוה בן אור, שופטת

הוקלד על ידי רוזי סיבוני